

Aerocrine

Pressmeddelande
14 januari 2008

Kostnadsbesparing vid astmabehandling med NIOX MINO® Första hälsoekonomiska studien publicerad

SOLNA – 14 januari 2008 – Aerocrine AB (OMX Nordic Exchange: AERO) meddelar att den första hälsoekonomiska studien som utvärderat effekten av att införa utandad NO som rutinmetod vid astmabehandling har publicerats.

Den hälsoekonomiska studien syftade till att utvärdera effekten på de direkta kostnaderna för astmavård i Tyskland vid köp och användning av NIOX MINO.

Studien baseras på ett tänkt framtida återbetalningspris på 32 Euro per test för utandad NO. Resultatet visar att rutinmässig mätning av utandad NO med NIOX MINO för patienter som använder inhalationssteroider ger en kostnadsbesparing på 30 Euro per patient och år. För patienter med svårare astma ger användning av NIOX MINO en kostnadsbesparing på 160 Euro per patient och år.

Kostnadsbesparingarna beror på att terapin kan optimeras med hjälp av resultatet från NIOX MINO testerna. Detta leder till färre antal akutbesök och inläggningar på sjukhus samt att en mindre mängd anti-inflammatoriska läkemedel behövs för att hålla patienten besvärsfri. Införandet av rutinmätning av utandad NO uppväger inte bara kostnaden för testerna med NIOX MINO utan ger även ett överskott.

Artikeln har e-publicerats före tryckning i Respiratory Medicine.

”Att mätning av utandad NO reducerar kostnaderna för vården samtidigt som behandling och kontroll av inflammatoriska luftvägssjukdomar dramatiskt förbättras är av stor betydelse både för personer som lider av astma och för den fortsatta spridningen av utandad NO som metod,” säger Paul de Potocki, VD för Aerocrine.

För mera information, kontakta:

Paul de Potocki, CEO, telefon: +46 8 629 07 82

Om Aerocrine

Aerocrine AB (publ.) är en medicinteknisk koncern fokuserad på förbättrad behandling och kontroll av patienter med inflammation i luftvägarna. Aerocrines aktie noterades på Stockholmsbörsen den 15 juni 2007. Företaget marknadsför NIOX® Flex globalt och marknadsför även NIOX MINO®, som representerar en ny generation handhållna produkter, i Europa. Båda produkterna möjliggör en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet i luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll för en mera effektiv diagnos, behandling och uppföljning av patienter med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna dotterbolag i USA, Tyskland och England.

Informationen är sådan som Aerocrine kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 januari 2008 klockan 08.00.
